
ДНЕВНА ИНФОРМАЦИЈА  за  24.01.2012

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

реал. ХЕ (со мали ХЕ) 3618 178 173 97 33 24 39 147 113 80 150 195 209 191 236 275 257 212 193 165 154 122 90 138 147

планирано ХЕ  (со мали ХЕ) 2202 191 89 24 24 24 24 24 24 24 47 47 47 72 133 183 183 143 143 143 133 107 87 143 143

разлика реал.-план.ХЕ 1416 -13 84 73 9 0 15 123 89 56 103 148 162 119 103 92 74 69 50 22 21 15 3 -5 4

реализирано ТЕ 11526 478 472 472 475 475 472 478 485 482 486 478 477 477 474 477 476 478 484 489 488 486 488 489 490

планирано ТЕ 11936 499 494 494 494 494 494 494 494 494 499 499 499 499 499 499 499 499 499 499 499 499 499 499 499

разлика реал.-план.ТЕ -410 -21 -22 -22 -19 -19 -22 -16 -9 -12 -13 -21 -22 -22 -25 -22 -23 -21 -15 -10 -11 -13 -11 -10 -9

производство вк.разлика 1006 -34 62 51 -10 -19 -7 107 80 44 90 127 140 97 78 70 51 48 35 12 10 2 -8 -15 -5

реализирано ДИСТРИБУЦИЈА** 25407 1054 922 831 783 761 805 890 943 1019 1083 1089 1103 1101 1240 1271 1219 1159 1182 1185 1164 1134 1097 1188 1187

планирано ДИСТРИБУЦИЈА 25032 1066 859 794 794 794 794 790 875 995 1002 1002 1023 1027 1188 1238 1238 1198 1219 1219 1209 1162 1142 1202 1202

разлика реал.-план. ДИСТРИ 375 -12 63 37 -12 -33 11 100 68 24 81 87 80 74 52 33 -19 -39 -37 -34 -45 -28 -45 -15 -16

реализирано ДИР.ПОТР 4278 181 186 173 207 208 173 163 154 151 141 155 157 165 162 158 185 184 186 199 199 189 202 199 201

планирано ДИР.ПОТР 4289 194 194 193 193 194 195 191 191 184 151 150 150 155 156 156 156 155 189 189 189 189 189 193 193

разлика ДИР.ПОТР -11 -13 -8 -20 14 14 -22 -28 -37 -33 -10 5 7 10 6 2 29 29 -3 10 10 0 13 6 8

Вкупна нето потрошувачка 29685 1235 1108 1004 990 969 978 1053 1097 1170 1224 1244 1260 1266 1402 1429 1404 1343 1368 1384 1363 1323 1299 1387 1388

реализирана РАЗМЕНА -15365 -613 -494 -463 -509 -497 -494 -457 -529 -640 -622 -605 -609 -633 -731 -717 -710 -690 -729 -768 -759 -752 -757 -798 -789

план. ТОТАЛ+КОМП. -13492 -496 -396 -395 -395 -396 -397 -389 -479 -592 -538 -537 -558 -542 -643 -643 -643 -642 -697 -697 -697 -676 -676 -684 -684

разлика РАЗМЕНА -1873 -117 -98 -68 -114 -101 -97 -68 -50 -48 -84 -68 -51 -91 -88 -74 -67 -48 -32 -71 -62 -76 -81 -114 -105

Во табелата се внесени податоци од диспечерскиот извештај

* Производството на малите ХЕ е планирано од месечниот извештај

**реализирано ДИСТРИБУЦИЈА се добива како разлика на ВКУПНИОТ КОНЗУМ (намален за загубите во пренос) и преземањето на ДИР.ПОТР


